
Contacto

Teléfono 956240713
Correo Electrónico 
centraldecontratacionadministrativa@dipucadiz.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(11006) Cádiz España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023_CMSER_00171 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2023 a
las 13:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P1100000G
Sitio Web http://www.dipucadiz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de producción de pieza audiovisual documental sobre intervenciones
arqueológicas en fosas comunes del franquismo en la provincia de cádiz

Valor estimado del contrato 14.450 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.484,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.450 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
ES612
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL SINGULARES, S.L.
NIF B90275454
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.dipucadiz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.484,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.484,5 EUR.

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 18/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CgBr1%2FDxzyx%2 BF6L2uCfUWg%3D%3D

ID 1697629003446 |  2023-244116 | Wed, 18 Oct 2023 13:36:52:968 CEST 169762899492932405UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CgBr1%2FDxzyx%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

